ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САВИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е
от «11» мая 2017 г.                           с. Савинка                                      №  14/2
«Об отчете главы Савинского
сельского поселения за 2016г.»
 На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения п.4 ст.21 Устава Савинского  сельского поселения, Савинский  сельский Совет

РЕШИЛ:

 1.Принять отчет главы Савинского  сельского поселения о результатах своей работы и работы администрации Савинского  сельского поселения (прилагается).

 2.Признать работу главы и администрации Савинского  сельского поселения за 2016 год удовлетворительной.

 3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Савинского
сельского поселения                                                                                          А.А. Перченко
Рег.21_/2017г.

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САВИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ПРОТОКОЛ  № 14
от  «11» мая  2017 года
15.00 часов  кабинет главы Савинского  сельского поселения
Председательствующий: А.А. Перченко . – Глава Савинского  сельского поселения.
Секретарь : Павленко Н.И. –  депутат Савинского  сельского Совета
Присутствовали:

  1.Милаева С.Н. - депутат
  2.Порываев И.Н.- депутат.
  3. Утропова Е.В.- депутат
  4. Бурсалакова Н.К.- депутат
  5.Кабунин В.В. - депутат
  6. Ниталиев К.К.- депутат
  7. Ягупов В.И.- депутат.

  8. Кочергина Е.В.- депутат.
   9. Кадралиев Т.К.- депутат
    Приглашенные:
    1. Филиппов В.В.
    2. Белова Н.Н.

    3. Ларина Г.Ф.
    4. Ситкалиева Ж.Р.
    5. Романенко Е.В.

    6. Хисаметдинова Г.Е.

    7. Подземельнов И.А.
    Повестка дня:

    1.Отчет главы Савинского  сельского поселения Перченко А.А. о результатах своей работы и работы администрации Савинского  сельского поселения за 2016 год.
     Докладчик : Перченко А.А. – глава Савинского  сельского поселения.
     1.СЛУШАЛИ: Отчет главы Савинского  сельского поселения  о  результатах его работы и работы администрации Савинского  сельского поселения  за  2016 год.
     Глава поселения довел до сведения всем присутствующим  доклад о своей работе и работе администрации Савинского  сельского поселения за прошедший год (прилагается).

    Во время отчета главы  обсуждались  вопросы о трудоустройстве молодежи поселения, о благоустройстве поселения, о водоснабжении поселения, об отношениях с руководителями организаций в с. Савинка, исполнении наказов избирателей.
     В обсуждении вопроса принимали участие: Милаева С.Н., Кабунин В.В., Порываев И.Н., Романенко Е.В..
     По данному вопросу повестки дня принято  решение  признать работу главы поселения и администрации Савинского  сельского поселения за 2016 год удовлетворительной (единогласно).

Председательствующий:                                                                              А.А. Перченко
Секретарь:                                                                                                      Н.И.  Павленко
PAGE